## Министерство спорта Российской Федерации Общероссийская общественная организация «Федерация альпинизма России»

#### ЧЕМПИОНАТ РОССИИ по альпинизму (скайраннинг – марафон)

#### ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины

Республика Башкортостан, п. Николаевка

28.09-01.10.2023 г.

T centyoninka balinkoptoetan, n. minkonaebka						20.07 01.10.2023 1.		
Место	Индивид. номер	Фамилия Имя	Год рождения	Разряд/ звание	Регион	Результат	Выполненный разряд	
1	1	Марков Евгений	1986	MC	Свердловская область	03:01:22	MC	
2	46	Попов Дмитрий	1988	MC	Томская область	03:03:47	MC	
3	104	Медведев Петр	1986	MC	Свердловская область	03:05:13	MC	
4	9	Лашин Артур	1991	I	Красноярский край	03:17:24	KMC	
5	6	Чалков Александр	1982	КМС	Свердловская область	03:20:25	KMC	
6	17	Балчугов Андрей	1993	I	Свердловская область	03:20:29	KMC	
7	68	Трифоненков Максим	1991	I	Красноярский край	03:26:12		
8	79	Исмаилов Юрий	1994	КМС	Самарская область	03:27:31		
9	150	Африкантов Сергей	1980	КМС	Самарская область	03:33:43		
10	85	Перминов Кирилл	1988	КМС	Пермский край	03:36:29		
11	89	Нурлыгаянов Артур	1990	I	Свердловская область	03:36:52		
12	35	Тихонов Андрей	1983	I	Челябинская область	03:41:33		
13	45	Казачков Алексей	1991	I	Саратовская область	03:46:43		
14	19	Лиходедов Олег	1989	I	Республика Башкортостан	03:49:06		
15	8	Бочкарев Александр	1989	I	Самарская область	04:08:39		
16	12	Григорьев Григорий	1985	I	Москва	05:15:18		

Главный судья

А. В. Овчинников (ССВК)

Главный секретары д

Е. В. Колчанов (ССВК)

#### Министерство спорта Российской Федерации

#### Общероссийская общественная организация «Федерация альпинизма России»

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ по альпинизму (скайраннинг – марафон)

## ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Женщины

Республика Башкортостан, п. Николаевка

28.09-01.10.2023 г.

Место	Индивид. номер	Фамилия Имя	Год рождения	Разряд/ звание	Регион	Результат	Выполненный разряд
1	48	Фидлер Марина	1990	MC	Иркутская область	03:41:44	MC
2	84	Топор Алёна	1982	KMC	Свердловская область	03:49:16	MC
3	83	Мошкина Юлия	1984	I	Свердловская область	03:57:00	MC
4	24	Крюкова Екатерина	1996	КМС	Красноярский край	04:06:12	KMC
5	37	Кисматова Кристина	1993	MC	Челябинская область	04:11:14	KMC
6	10	Никитина Полина	1985	I	Красноярский край	04:23:01	KMC
7	43	Мартова Светлана	1996	MC	Томская область	04:32:23	

Главный судья

А. В. Овчинников (ССВК)

Главный секретари

Е. В. Колчанов (ССВК)

# Справка

# о составе судейской коллегии Чемпионата России по альпинизму (скайраннинг – марафон)

Республика Башкортостан, п. Николаевка

28.09-01.10.2023 г.

	Teenyoninka bamkoproeran, n. rinkon	20.07 01.10.2025 1.		
№ п/п	Ф.И.О. судьи	Должность	Регион	Суд. категория
1	Овчинников Александр Викторович	Главный судья	Челябинская область	ССВК
2	Колчанов Евгений Владимирович	Главный секретарь	г. Санкт-Петербург	ССВК
3	Дмитриев Константин Геннадьевич	Зам. гл. судьи по виду	Кемеровская область – Кузбасс	ССВК
4	Солдатов Сергей Юрьевич	Зам. гл. судьи по безопасности	Челябинская область	ССВК
5	Иголкина Елена Викторовна	Судья по технике	Челябинская область	CC1K
6	Краснова Агата Викторовна	Судья по технике	Челябинская область	CC1K
7	Демченко Альбина Павловна	Судья по технике	Челябинская область	CC1K
8	Минибаев Ахмадулла Ахметгариевич	Судья по технике	Республика Башкортостан	CC1K
9	Муртазина Зухра Султановна	Судья по технике	Республика Башкортостан	CC1K
10	Печенкин Сергей Иванович	Судья по технике	Челябинская область	CC1K
11	Вашляев Алексей Юрьевич	Судья при участниках	Республика Башкортостан	CC2K
12	Минибаев Булат Ахмадуллович	Судья при участниках	Республика Башкортостан	CC2K
13	Можгин Олег Сергеевич	Судья при участниках	Челябинская область	СС2К
14	Рахманкулов Дамир Няимович	Судья – хронометрист	Челябинская область	СС2К

А. В. Овчинников (ССВК)

#### Справка

# о регионах, принявших участие в Чемпионате России по альпинизму (скайраннинг – марафон)

Республика Башкортостан, п. Николаевка

28.09-01.10.2023 г.

- 1. Иркутская область
- 2. Красноярский край
- 3. г. Москва
- 4. Пермский край
- 5. Республика Башкортостан
- 6. Самарская область
- 7. Саратовская область
- 8. Свердловская область
- 9. Томская область
- 10. Челябинская область



А. В. Овчинников (ССВК)